
Premier accès à la vapeur SteamOne

Défroisser ses vêtements sans prise de tête !
Facile d’utilisation, le EUDTC75B vous permet de défroisser vos
vêtements en un temps record.
Une trentaine de secondes après l’avoir branché, il est déjà prêt à 
vous assister pour que votre look soit impeccable.
Sa vapeur à la fois douce et puissante vous permettra de défroisser
toutes vos tenues !

Pour plus d’informations : www.steam-one.com

EUDTC75B

Performant
&
Ultra compact,
pour défroisser 
à tout moment.

* Testés par des laboratoires indépendants

des virus, germes et bactéries*

La vapeur SteamOne 
défroisse et élimine

99,99 %



CARACTÉRISTIQUES PRODUIT
Puissance maximale
Alimentation
Débit vapeur
Capacité du reservoir
Temps de chauffe
Autonomie 
Finitions
Poids brut par produit
Poids net par produit
Emballage 1 
Emballage 2
EAN 
Master 1 (conditionnement par 6)
Master 2 (conditionnement par 6)
Poids brut par master 1 
Poid brut par master 2
Unités par palette (120*80*180 cm)
Unités par palette (120x100x190cm)

1600W
220-240V / 50-60Hz
25g/min
75 ml
35 secondes 
Jusqu’à 3 minutes 
Noir mat & chrome
1.078 Kg
0.824 Kg
363x183x134 mm
360x117x150 mm
3707346026134
380x380x425 mm
380x260x475mm
8,8 Kg
8,8 Kg
162
216

SteamOne
Défroisseur Portatif

Ref. EUDTC75B 

• Semelle en acier inoxydable conçue pour être solide et 
éviter les rayures
• Ailettes pour guider la vapeur et augmenter sa pénétration 
dans les tissus
• Construction robuste grâce au plastique ABS utilisé

 

• Défroisse tous types de tissus même les plus délicats
• Gâchette de contrôle de la vapeur

• Puissance de 1600W avec une chaudière en aluminium pour 
une plus grande durée de vie
• Débit de vapeur puissant et constant de 25g/min
• Prêt en 35 secondes
• Vapeur à 98°C pour assainir et  défroisser tous vos tissus 
sans les brûler 

DIMENSIONS

• Réservoir amovible de 75 ml pour une utilisation de 3 minutes 
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